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Scaneaza ca sa accesezi raportul complet

Verificare utilizare comerciala Kilometri parcursi Verificare statut juridic

® Nu s-au gasit probleme ® Nu s-au gasit probleme ® Nu s-au gasit probleme
Nu s-au gasit inregistrari de Ultimul kilometraj inregistrat: Nu au fost gasite Thregistrari
utilizare comerciala. 124.794 km. care sa denote risc financiar sau

juridic.

Daune Furt Emisii

® Nu s-au gasit probleme ® Nu s-au gasit probleme ® Nu s-au gasit probleme
Nu s-au gasit inregistrari de Nu au fost gasite Tnhregistrari de Evaluare de emisii scazute de
daune sau de evaluari de daune. furt. CO,: 103 g/km.

glﬁ N&‘ +36 Surse de date
A= Am verificat 900+ de surse de date n 40 de tari

Verificare utilizare comerciala

A fost folosit vehiculul drept taxi, pentru inchiriere sau alt vehicul de serviciu? Nota: acest gen de vehicule pot fi intr-o stare mai
proasta decat ar fi normal!

Nu s-au gasit probleme
Nu exista inregistrari ale vehiculului ca fiind utilizat in mod neregulat

lata ce am verificat:

Taxi +/ Nu s-a gasit nicio inregistrare ~ Nici o dovada ca a fost folosit pe post de taxi

Transport «/ Nus-a gasit nicio inregistrare  Nici 0 dovada ca a fost folosit ca vehicul de transport
Inchiriere  « Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nici o dovada c& a fost folosit ca vehicul de inchiriat
Politie / Nus-a gasit nicio inregistrare  Nici o dovada ca a fost folosit de politie

Demo / Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nu exista dovezi ca a fost folosit pe post de vehicul demonstrativ

QD@39 E

Vehicul pentru scoala de soferi  «/ Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nu exista dovezi ca a fost folosit ca vehicul pentru scoala de

soferi

Furt
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Vehiculul este declarat furat in prezent? A fost furat in trecut? A fost recuperat?

° Nu s-au gasit probleme
Nu am gasit nicio inregistrare ca vehiculul a fost furat.

0 Nota

Am incheiat verificarea bazelor de date ale politiei privind vehiculele furate din 9 tari: ‘ '.:b] 'y +3

lata ce am verificat:
Cautat drept furat / Nu s-a gésit nicio inregistrare

Furatin trecut «/ Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nu au fost gasite inregistrari anterioare de furt pentru acest vehicul.

Bazele de date ale politiei cu vehicule furate verificare finalizata in:

() Romania @ Cehia : Ungaria @ Slovenia () nalia &P Slovacia (¥) Canada 1: Suedia 1: Danemarca

Kilometri parcursi

Exista semne conform carora kilometrajul a fost dat ihapoi sau sunt discrepante de kilometraj?

Nota

e Ultimul kilometraj cunoscut: 124.794 km
¢ Kilometraj mediu pentru modele similare: 180.991 km
e 4 inregistrari ale kilometrajului
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2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

=== Kilometraj —— Inregistrari obisnuite Inregistrari obisnuite

inregistrarile odometrului

05.2015 1 km
04.2019 61.314 km
04.2021 95.664 km
04.2023 124.794 km

Verificare statut juridic

A trecut vehiculul inspectiile tehnice? A fost marcat drept casat?

o Nu s-au gasit probleme

Nu s-au gasit inregistrari despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

v =
o=
Valabil pana la 04.2025

Inspectie tehnica periodica (ITP) = Atrecut Inregistrare gasitd pe 04.2023 () Franta A trecut cu succes inspectia tehnica

a’z Casat / Nu s-agasit nicio inregistrare  Nu exista nicio inregistrare ca vehiculul a fost marcat drept casat

Daune
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Aceasta sectiune te ajuta sa intelegi daca vehiculul a fost avariat sau inspectat pentru daune si prezinta estimarile inregistrate ale
costurilor (daca sunt disponibile).

° Nu s-au gasit probleme

Partea stéanga

| ——— N\

Nu s-au gasit daune ]

b — 74

Spate
Fata

Partea dreapta

Ocazional pot aparea inexactitati, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparatii
pot deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fara sa declare nicaieri existenta lor. Uneori pana si
placutele VIN ale vehiculului pot fi inlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar si astfel de
infractiuni, dar este imposibil de oferit o garantie de 100%.

Expunere la dezastre naturale

Locatia vehiculului a fost inregistrata in zona unui dezastru natural?

Nu s-au gasit probleme

Locatia vehiculului nu a fost inregistrata in zona unui dezastru natural

Emisii

Care este nivelul de emisii de CO2 al vehiculele din acest model/an?

.) Sugestia carVertical

Acest vehicul are emisii scazute. Poate se califica pentru taxe mai mici pentru emisii. Verifica reglementarile locale ca sa
vezi daca se aplica reduceri.

Emisii CO,
Emisii CO, g/km

Emisiile de CO2 ale vehiculului tau 103 g/km Clas Q

Panala 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 -
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Specificatii

Specificatiile tehnice ale vehiculului si echipamentul original din inregistrarile oficiale

6 Nota

Asigura-te ca gradul de echipare si specificatiile vehiculului corespund cu ce ti-a spus vanzatorul.

Identificare si specificatii tehnice

Tip caroserie

Producator Model
\'

Renault h Kadjar b Suv
Capacitate cilindrica Putere motor Tip combustibil

TT 1,51 81kW (109 cp) @J Diesel

I‘Ij Cutie de viteze gIg Tip transmisie :ﬂ_), Culoare
Automata Tractiune fata (FWD) Albastru

4 Nr. locuri @ Categorie @ Omologare
5 M1 €2%2007/46%x0475%00

@ Masa maxima autorizata @ Greutate vehicul (‘} Emisii CO2
1.951 kg 1.421kg 37 103 g/km

Cronologie
S-au gasit 6 inregistrari

Cronologia inregistrarilor pentru acest vehicul

® 05.2015 () Franta

A fost inmatriculat
inregistrarea reprezintd un eveniment administrativ. Acest lucru ar putea fi legat de o schimbare de proprietar, documente etc

® 10.2016 () Franta

A fost inmatriculat
inregistrarea reprezintd un eveniment administrativ. Acest lucru ar putea fi legat de o schimbare de proprietar, documente etc

® 04.2019 () Franta

A fost verificat

A fost inregistrat un eveniment de inspectie tehnica (cunoscut si sub denumirea de ITP, test tehnic sau test de control al
emisiilor). Pot fi incluse atat instante reusite, cat si esuate.

® 04.2021 () Franta

A fost verificat

A fost inregistrat un eveniment de inspectie tehnica (cunoscut si sub denumirea de ITP, test tehnic sau test de control al
emisiilor). Pot fi incluse atat instante reusite, cat si esuate.
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® 04.2023 () Franta

A fost verificat

A fost inregistrat un eveniment de inspectie tehnica (cunoscut si sub denumirea de ITP, test tehnic sau test de control al
emisiilor). Pot fi incluse atéat instante reusite, céat si esuate.

® 08.2025 () Romania

A fost asigurat

Acest vehicul a fost asigurat in aceasta tara (sau stat). Pot fi acoperite toate tipurile de asigurare (réspundere civila fata de terti,
CASCO etc.), precum si reinnoirea politelor.

Din: 04.08.2025 Pana la: 03.10.2025

Afl':; n&‘ +36 Surse de date
1 N

= Am verificat 900+ de surse de date in 40 de tari
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Sfaturi utile dupa ce ai citit raportul

Fiecare sugestie pe care o pui in practica te ajuta sa eviti surprizele neplacute mai tarziu. Cu cat aplici mai multe
sfaturi, cu atat iti asumi mai putine riscuri.

Yerifieiistorieubreiettti

Deja ai facut asta — un inceput excelent! Uite ce trebuie sa faci in continuare:
—>  Foloseste sugestiile din aceasta sectiune atunci cand verifici masina in persoana.

—>  Bifeaza-le ca sa te asiguri ca nu ratezi nimic important.

D Solicita o inspectie facuta de un profesionist
Un expert mecanic poate depista probleme ascunse pe care tu le-ai putea rata. lata ce ai de facut in continuare:

D Programeaza o inspectie la un service independent sau autorizat
D Roaga mecanicul sa verifice sistemele cheie: motor, frane, suspensie, electronica

D Cere un raport sau observatii in scris asupra problemelor gasite

D Vezi daca kilometrajul se potriveste
Asigura-te ca valoarea afisata de odometrul masinii se potriveste cu kilometrajul din acest raport. lata ce trebuie sa faciin
continuare:

D Compara citirea odometrului cu kilometrajul din raport
D Vezi daca exista semne de manipulare a kilometrajului (pedale uzate, reparatii suspecte la nivelul bordului)

D Daca gasesti discrepante, intreaba vanzatorul despre ele

D Cere istoricul de service si de mentenanta
Istoricul de service si mentenanta iti arata cat de bine a fost intretinuta masina. lata ce ai de facut in continuare:

D Cere-i vanzatorului cartea de service a masinii sau inregistrarile oficiale ale reviziilor
D Verifica daca s-a schimbat regulat uleiul, daca s-au inlocuit filtrele si daca s-a umblat la cureaua de distributie

D Noteaza orice revizie lipsa sau facuta cu intarziere

D Fa un test de conducere

Un drive test adecvat te ajuta sa vezi daca sunt probleme de performata, manevrabilitate sau confort — vei observa mult mai
multe pe sosea decat intr-o parcare. lata ce ai de facut in continuare:

Condu pe autostrada

Condu pe un drum accidentat sau cu denivelari
Condu in oras, in trafic

Vezi daca auzi zgomote ciudate sau daca simti vibratii

Fii atent(a) la manevrabilitate si confort

OO0

D Compara cu masini similare
Verificarea altor anunturi te ajuta sa stii daca pretul cerut este corect — sau daca merita sa fie negociat. lata ce ai de facut in
continuare:

D Cauta online masini similare (aceeasi marca, acelasi model, an, kilometraj)
D Compara preturile
D Uita-te la conditia in care se afla masina si la gradul de echipare

Foloseste-te de aceste informatii ca sa negociezi cu vanzatorul
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